
Vejledning til oprettelse af personprofil og spillerprofil på badmintonpeople.dk 

Start din Internetbrowser og gå til siden http://www.badmintonpeople.dk 

 

Klik på ”Tilmeld” oppe i højre hjørne og udfyld navn og E-mailadresse på spilleren, som skal oprettes. 

 

Klik på Tilmeld-knappen. 

Herefter får du nedenstående besked på, at der er sendt en mail til den angivne e-mailadresse, hvori der er et link 

som skal bruges til at aktivere din spiller profil. 

 

Check nu din e-mail indbakke for mail fra badmintonpeople og klik på linket i mailen. Du vil da blive ført til 

nedenstående side på internettet. 

 



 

Du skal nu finde på en adgangskode, som du fremover skal bruge for at kunne komme på din profil på 

badmintonpeople.dk. 

Når du har fundet på en god adgangskode og trykket Gem, kommer du til nedenstående side. 

 

 



 

Udfyld alle felterne og tryk Gem 

Nu har du oprettet en personprofil. Nu skal personprofilen tilknyttes en spillerprofil. 

 

OBS! Du kan godt på det her tidspunkt logge ud og tilknytte din profil til en 

spillerprofil på et senere tidspunkt. Da skal du være opmærksom på, at du skal 

være logget på din profil igen, inden du fortsætter nedenstående vejledning til 

tilknytning af spillerprofil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tryk nu på minusset (-) ud for teksten ”Turneringssystem” i venstre kolonne, så listen bliver udvidet. Og tryk derefter 

på ”Min spillerprofil”. 

 

Tryk på knappen ”Opret ny spiller” 

 

 

Vælg køn og check at fødselsdagen er korrekt (Meget vigtigt) og tryk så næste. 

 



 

Check at alle oplysninger er korrekte og kryds af i ”Jeg bekræfter…” og tryk næste. 

 

 



 

Check at spilleren IKKE er oprettet i forvejen (vil figurere på listen hvis oprettet tidligere) og sæt kryds i ”Jeg 

bekræfter..” og tryk næste. 

 



 

Skriv Dianalund i Navn-feltet og tryk søg. 

Af de fremkomne forslag, skal man trykke på ”Vælg Dianalund BK”  

 

Check alle data er korrekte og tryk på ”Opret” og tryk igen på OK ved bekræftelses vinduet og til sidste får du 

nedenstående bekræftelse på at personprofilen nu er tilknyttet en spillerprofil. 



 

Tryk på ”Afslut” 

Du har nu oprettet en personprofil og tilknyttet den en spillerprofil på 

badmintonpeople.dk 

Du kan nu logge ud ved at klikke ”LOG UD” oppe i højre hjørne og lukke din internet browser. 


